
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 08 лютого 2024 року  Баштанка           № 76 

 

 Про надання статусу дитини, яка 
постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, ПІБ, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження  

 

Відповідно до статті 56 Цивільного Кодексу України, підпункту 4 пункту 
«б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 30
1
 Закону України «Про охорону дитинства», підпункту 6 

пункту 3 Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних 
дій та збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 05 квітня 2017 року № 268, розглянувши заяву ПІБ про надання 
статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 
конфліктів, ПІБ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження (свідоцтво про народження: 
серія І-КГ № 298613 від 05 січня 2021 року, видане Скадовським районним 
відділом державної реєстрації актів цивільного стану Південного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса)), у зв’язку з тим, 
що дитина залишила своє місце проживання з метою уникнення негативних 
наслідків збройного конфлікту (довідка про взяття на облік внутрішньо 
переміщеної особи   від 07 квітня 2023 року № 4809-5002697428), враховуючи 
протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини при Баштанській 
міській раді від 30 січня 2023 року № 1, виконавчий комітет Баштанської 
міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів, ПІБ, ХХ.ХХ.ХХХХ  року народження, у зв’язку з тим, 
що дитина зазнала психологічного насильства. 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


